2020 年 3 月 10 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
野 村 不 動 産 マ ス タ ー フ ァ ン ド 投 資 法 人

 代表者名 執行役員 吉田 修平
                                                                     （コード番号：3462）

資産運用会社名
野 村 不 動 産 投 資 顧 問 株 式 会 社

                                                代表者名 代表取締役社長  安部 憲生
問合せ先 NMF 運用グループ統括部長 石郷岡 弘

03-3365-8767 nmf3462@nomura-re.co.jp

資産の取得予定日の変更に関するお知らせ

野村不動産マスターファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2019 年 12 月 5 日付「資

産の取得に関するお知らせ」にて公表しました取得予定資産のうち、PMO 浜松町及び GEMS 三軒茶屋（以下

「本資産」といいます。）の取得予定日を変更することについて売主と合意しましたので、下記の通りお知

らせいたします。

記

1. 変更の内容

物件名称
取得予定日

【変更後】

取得予定日

【変更前】

PMO 浜松町

2020 年 3 月 25 日 2020 年 4 月 2日

GEMS 三軒茶屋

（注）本資産の取得に関する詳細については、2019 年 12 月 5 日付「資産の取得に関するお知らせ」をご参照ください。

2. 変更の理由

 本資産の取得予定日につきましては、売主及び本投資法人の間の 2019 年 12 月 5 日付売買契約において、

2020 年 4 月 2 日又は売主及び本投資法人が別途合意によって定めるその他の日（2020 年 3 月のいずれかの日

に限ります。）と定められており、本日、売主及び本投資法人の間で 2020 年 3 月 25 日に変更することについて

合意しました。

3. 今後の見通し

本件による 2020 年 8 月期（2020 年 3 月 1日～2020 年 8 月 31 日）の運用状況の予想に与える影響は軽微であ

り、運用状況の予想の変更はありません。

以 上

※本投資法人のホームページアドレス：https://www.nre-mf.co.jp

https://www.nre-mf.co.jp/